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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
ABD Yüksek Mahkemesi, Halkbank'a ABD'de cezai kovuşturma açılabilmesine olanak sağlayan alt 
mahkemenin kararını iptal etti. Mahkeme, Halkbank'ın ABD’de ceza soruşturmasından muaf 
tutulması talebini ise reddetti. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Nisan ayına ilişkin piyasa katılımcıları anketini 
yayımladı. Ankette 12 ay sonrası enflasyon beklentisi yüzde 31,63'ten yüzde 31,02'ye geriledi, 
dolar/TL beklentisi yükseldi. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Nisan ayına ilişkin tüketici güven endeksini yayımladı. Endeksi, 
Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 9,2 oranında arttı. 
 
ABD 
ABD'li bankacılık devi Morgan Stanley'nin kârı, yatırım bankacılığındaki yavaşlamanın etkisiyle ilk 
çeyrekte geriledi. 
 
Citi, ABD ekonomisi için 2023 dördüncü çeyrekte resesyon beklese de küresel ekonomi için 
büyüme tahminlerini yükseltti. 
 
New York Fed Başkanı John Williams, bankacılık sektörünün ABD tarihindeki en büyük ikinci banka 
iflasının ardından istikrara kavuşmasına karşın, son dönemdeki stresin hane halkları ve 
işletmelerin krediye erişimini zorlaştırabileceğini söyledi. 
 
ABD Merkez Bankası (Fed), genel ekonomik faaliyetin son haftalarda "çok az" değiştiğini 
belirtirken, fiyatlar artışlarının 'yavaşlamış gibi' göründüğünü, ev ve kira fiyatlarının çoğu yerde 
dengelendiği ancak rekor seviyelere yakın kaldığı bildirildi. 
 
ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, ülkede 31,4 trilyon dolarlık borç limitinin 1,5 
trilyon dolar artırılmasını öngören yasa teklifini sundu. 
 

Avrupa 
Goldman Sachs, gelen son verilerin etkisi ve bankacılık sektörüyle ilgili endişelerin azalmasının 
daha fazla şahin harekete izin vereceği düşüncesiyle Avrupa Merkez Bankası politikasına ilişkin 
beklentilerini değiştirdi. 
 
Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, Şubat'ta bir önceki aya göre yüzde 2,3 arttı. 
 
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin Ağustos 2022-Mart 2023 dönemindeki doğalgaz tüketimi, önceki 5 
yılın aynı dönemindeki ortalamanın yüzde 17,7 altında gerçekleşti. 
 
İngiltere'de enflasyonun sürpriz biçimde çift hanede kaldığını gösteren veri sonrası İngiltere 
Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de hızlandı. 
 
Alman hükümeti, petrol ve gazla çalışan ısıtma sistemlerini yasaklayacak tasarıyı onayladı. 
 



Asya 
Çin Merkez Bankası gösterge borç verme faiz oranını bu ay da değiştirmedi. 
 
Japonya'nın ihracatında büyüme Mart ayında yavaşladı, ithalatta büyüme ihracatı geçti. 
 

Petrol 
ABD ham petrol stokları -4,581 milyon varil azalış kaydetti. Beklenti -1,088 milyon varil azalması 
yönündeydi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

New York Fed Başkanı John Williams, bankacılık sektörünün ABD tarihindeki en büyük ikinci banka 
iflasının ardından istikrara kavuşmasına karşın, son dönemdeki stresin hane halkları ve 
işletmelerin krediye erişimini zorlaştırabileceğini söyledi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise, 
Fed'in bir faiz artırımı daha yapmasının muhtemel olduğunu ve faizin uzun bir süre sabit 
tutulmasının büyük olasılık olduğunu belirtti. Fed yetkililerinin, 2-3 Mayıs'ta bir araya 
geldiklerinde oranları mevcut yüzde 4,75'ten yüzde 5'e 25 baz puan artırmaları bekleniyor. Fiyat 
baskılarının azaldığına dair kanıtları izlerken bir duraklama sinyali de verebilirler. Türkiye 
tarafında ise TCMB, Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerinin, işlem yapmak isteyen 
bankalarla doğrudan gerçekleştirilebilmesine karar verdi. Bu kararla birlikte döviz piyasasındaki 
makro ihtiyadi tedbirler alınmaya devam ediyor.  Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant 
aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 101,9 ABD 10 yıllık tahvil 
faizi ise 3,60 seviyesinde bulunmaktadır. 
 

Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
19.40 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 
harekette ise 19.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  19,25/19,15/19 
Dirençler:  19,35/19,45 

 

 



➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.096 seviyesinde seyrediyor. Geçtiğimiz gün Euro bölgesinde TÜFE yıllık %6.9 ile 
beklentilere paralel açıklanırken, çekirdek TÜFE %7.5 ile yine beklentilere paralel olarak açıklandı. 
Enflasyon verisi sonraı paritede sınırlı satışlar görülse de parite hızlı bir şekilde tekrar 
toparlandı.Pariteye paralel şekilde EUR/TL’nin de 21,20-21,45 arasında hareket ettiği izlendi.Gün 
içerisinde ABD’de haftalık istihdam verileri ve mevcut konut satışları verileri açıklanacak. Euro 
bölgesinde ise Tüketici Güveni verisi takip edilecek. Goldman Sachs, ECB’nin Mayıs ayında 25 baz 
puan faiz artışı yapmasını beklediklerini belirtirken, bunun son faiz artışı olabileceğini de belirtti. 
 
Teknik Analiz: Euro/TL bayram öncesinde 21,30 seviyesinde işlem görüyor. Kurda dalgalanmalar olsa 
da bu haftaki ağırlıklı seyrin 21,30 seviyesinde olduğunu izledik. 21,35 üzerinde 21,50 altında ise 21 
seviyeleri direnç ve destek seviyeler olarak geçerliliğini koruyor. 
Destekler:  21/20,85 
Dirençler:21,50/21,70 
 

 
 

➢ GBP/TL 
Dün açıklanan verilerden sonra ,İngiltere'nin hala çift haneli enflasyona sahip tek gelişmiş 

ekonomi olması, ülkenin karşı karşıya olduğu ciddi ekonomik rahatsızlığın boyutunu birkez daha 

gözler önüne serdi. Çarşamba günü yayınlanan verilere göre, İngiltere'de yıllık tüketici fiyatları 

enflasyonu (TÜFE) geçen ay %10.1'e düştü, ancak Şubat'taki %10.4'ten daha büyük bir düşüş 

tahminlerine meydan okudu.Rakamlar, İngiltere'nin ısınma ve elektrik için doğal gaza bağlı olması 

ve fiyat değişikliklerini yumuşatmak için devlet sübvansiyonlarının yapısı nedeniyle diğer benzer 

ekonomilerden daha uzun süre yüksek enflasyona maruz kalma riskinin altını çizdi.İngiltere 

Merkez Bankası, yüksek enflasyonun, Brexit'in neden olduğu salgın sonrası işgücü ve ticaret ve iş 

piyasası sorunlarının azalmasıyla daha da kötüleşen ücret taleplerinde ve iş fiyatlandırma 

stratejilerinde kalıcı bir artışa neden olabileceğinden endişe ediyor. Bugün İngiltere tarafında 

önemli bir veri akışı bulunmazken , küresel gelişmelerin kur üzerindeki etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL 24 -24,30 bandı arasında işlem görmeye devam ediyor. Kurun  bugün de bu 

band arasında işlem görmesini bekliyoruz. Bu band dışında 24,50 ve 23,80 seviyeleri geniş band 

olarak takip edilebilir.Kurlarda TCMB merkez bankasının alım-satım arasında minimum 60 

kuruşluk marj uygulanacağını yayımlamasının ardından ,piyasda geçen fiyatların üzerinde 

fiyatlanma aralığının olduğunu da belirtmek faydalı olacaktır. 



Destekler: 24/23,80 
Dirençler:24,30/24,50 
 

 
 

➢ ALTIN 
Fed yetkililerinden gelen açıklamaların ardından dolar endeksi 102,00 seviyesini aştı. Doların 
ateşlenmesi ile birlikte altın fiyatları 1970 seviyesine doğru baskılandı.  Açıklamalarda bulunan St. 
Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyonun inatçı şekilde yüksek seyretmeye devam ettiğini, bu 
nedenle faiz artışlarının devamından yana olduğunu belirtirken Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic 
ise Fed'in bir faiz artırımı daha yapmasının muhtemel olduğunu ifade etti. Fed yetkililerinden gelen 
açıklamalar sonrası Fed ’in güvercin açıklamalar yapabileceğine yönelik beklentiler piyasalar 
tarafından azaldı. Bu sabah dolar endeksinin güç kaybına uğraması desteğiyle altın fiyatları 1994 
seviyesinden işlemden geçiyor. Bugün haftalık işsizlik maaşı başvurularını yarın ise haftanın en önemli 
verisi olan ABD PMI verileri önemli olacaktır. 
 

Teknik Analiz: Altın fiyatları güçlenen dolar baskısı etkisiyle takoz formasyonunu aşağı yönlü 

kırmıştır. Seans içerisinde doların gerilemesi halinde 2010 seviyesine doğru alımlar oluşabilir. 

Buna karşın doların tekrar ateşlenmesi halinde 1970 seviyesine doğru geri çekilmeler alım için 

izlenebilir. 

 

Destekler: 1990/1980 
Dirençler:2000/2030/2050 
 
 



➢ PETROL 

Petrolde geri çekilmeler devam ediyor. OPEC+ arz kesintisi kararı ve ABD’de enflasyonun düşmesiyle 
birlikte Nisan ayında hızlı bir yükseliş yaşayan petrol fiyatları ay sonuna yaklaşırken güçlü geri çekilme 
hareketi gösteriyor.  Dün açıklanan ABD Ham Petrol Stokları verisi de düşüşü durdurmak için yeterli 
olmadı.  ABD Ham Petrol Stokları 14 Nisan haftasında 4,518 Milyon varil azalarak piyasa seviyesinin 
üzerinde bir azalma gerçekleşti. Piyasa beklentisi stokların hafta bazında 2,464 Milyon varil azalması 
yönündeydi. Bugün kritik bir veri akışı bulunmazken haftanın en önemli verisi yarın açıklanacak olan 
ABD PMI verileri olarak göze çarpıyor. 

 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 540,30 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

 

 



TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:30 EUR 
Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Toplantı 

Tutanaklarının Yayınlanması 
  

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 240K 239K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Nis) -19,2 -23,2 

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Mar) 4,50M 4,58M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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